207
SVC Control Panel Type SSR
콘덴서 ON/OFF제어용 전자스위치
자동역률조정기 (APFR)
Power Factor Controller ‥‥‥‥‥‥‥‥210
콘덴서 제어용 SVC Unit
CAP-TPR ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥211
결선도

● dimension
3Ø 220V~440V (25A~500A)
CAPACITOR ON/OFF SWITCH (SSR)
item
Rated
Voltage
Rated
Current
dimension
Weight Fan
l W H l1 W1 H1 p1 p2
WYU-CG25TM
AC 220V
25A 239 142 155 150 133 91 27.5 15 3.8kg
Fan
WYU-CG40TM 40A
255 142 155 150 133 91 27.5 15 3.9kg
WYU-CG60TM 60A
WYU-CG80TM 80A
WYU-CG100TM 100A
WYU-CG150TM 150A
295 142 172 150 133 113 35.5 23.5 5.7kgWYU-CG180TM 180A
WYU-CG200TM 200A
WYU-CG250TM 250A
405 295 215 250 275 105 80 30 15kgWYU-CG300TM 300A
WYU-CG350TM 350A
WYU-CG400TM 400A
535 345 235 300 325 140 90 40 29kg
WYU-CG500TM 500A
item
Rated
Voltage
Rated
Current
dimension
Weight Fan
l W H l1 W1 H1 p1 p2
WYU-CH25TM
AC 380/440V
25A 239 142 155 150 133 91 27.5 15 3.8kg -
WYU-CH40TM 40A
255 142 155 150 133 91 27.5 15 3.9kg
Fan
WYU-CH60TM 60A
WYU-CH80TM 80A
WYU-CH100TM 100A
WYU-CH150TM 150A
295 142 172 150 133 113 35.5 23.5 5.7kg
WYU-CH200TM 200A
WYU-CH250TM 250A
405 295 215 250 275 105 80 30 15kgWYU-CH300TM 300A
WYU-CH350TM 350A
WYU-CH400TM 400A
535 345 235 300 325 140 90 40 29kg
WYU-CH500TM 500A
콘
덴
서
제